CÂMARA MUNICIPAL DE COLARES
ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

Endereço: Rua Dr. Justo Chermont, s/n, Centro – Colares - Pará – CEP: 68785-000 – CNPJ: 83.366.575/0001-50

E-mail: camaramunicipaldecolarescmc@gmail.com

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE ATA DE ADESÃO DE LICITAÇÕES

A Câmara Municipal de Colares, por meio de seu representante legal, o Senhor Jideon

Soares do Nascimento, DECLARA, para os devidos fins de transparência e atendimento a

exigências legais, que não possui ata de adesão vigente ou qualquer instrumento equivalente de

adesão a atas de registros de preços provenientes de licitações realizadas por este Poder Legislativo

no exercício de 2023.

Jideon Soares do Nascimento

Presidente da Câmara Municipal de Colares

		2025-07-02T09:15:55-0300
	JIDEON SOARES DO NASCIMENTO:57872309220